Российская Федерация
Республика Дагестан

Министерство образования и науки РД
Управление образования Администраций муниципального образования «Кулинский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
__________________________________________________________________

          368 390 Республика Дагестан, МО «Кулинский район», с. Вачи, Тел.: +7(928) 050-76-87, E-mail:

sh_vachi@mail.ru ИНН 0518001620; КПП 051801001; ОГРН 10600521001629

От 29.09.2023 года № 105

Приказ

Об участии в аккредитационном мониторинге в 2023-2024 учебном году

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам

начального общего образования, основного общего образования и среднего

общего образования и среднего профессионального образования в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5

августа 2013 года №662 «Об осуществлении мониторинга системы

образования», приказом Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года №660/306/448 «Об

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного

мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в аккредитационном мониторинге в 2023-2024

учебном году;

2. Назначить ответственных за участие ОО в акредитационном

мониторинге (заполнение чек-листов и внесение информации в

информационную систему государственной аккредитации образовательной

деятельности (далее ИС ГА), актуализацию информации на сайте ОО):

 директора Мирзаеву Б.А.

 зам. директора по УВР Максудову М.А.

 ответственного за информационное обеспечение Салманова М.Д.

mailto:sh_vachi@mail.ru

 председателя профкома Загидиеву И.М.

 библиотекаря Махачеву Г.С.

2.1. Обеспечить внесение сведений в ИС ГА в срок с 30 октября по 15

декабря 2023 года;

3. Ответственным лицам, указанным в п.2 настоящего приказа,

подготовить информацию для заполнения в ИС ГА в срок до 15 октября 2023

года

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы______________Мирзаева Б.А.

PC